Effuge, cuncta malis habitantur mœnia Graiūs.

Inter habitare autem & commorari hoc interest, quod hoc sit ad exiguum tempus: illud vero ad longius temporis spatium, quamquam haec differentia saepe confunditur. Habitare etiam antiqui accepérunt pro frequenter, vel paſsim habere. Varro lib. 16. rerum divin. ut citat Nonius, Hoc modo antiquos secundis rebus comas habitasse. Tecum habita, proverbii speciem habet, pro Domi tuae habita, & tuo te pede metire. Persius Satyr. 4.

Tecum habita, ut noris quam sit tibi curta suppelle.

Hoc est, domi tuae vivito, ut intelligas quam tenuis sit tua fortuna. Tractum videtur ab aulicis, quibus cum alienis opibus, ut suis intumescant, domi nihil est miserius. Habitare triginta millibus, est triginta millia pro habitatione date. Cicer. pro Cælio, Sumptus unius generis objectus est habitationis: triginta millibus dixit enim habitate. Plin. lib. 17. cap. 1. Graviter increpuit tanti Censorem habitare, id est, in ædibus tanti sumptus. Idem Velleius, Si quis tanti habitet (i. sex millibus tantum ædes conducat.)

Habitatio, pro domo, & loco quem habitamus. { ηνδ μαθόν, טַבַּת moschāb. εἰνεγκ., εἰνοις. GALL. Habitation, demeurance, maison à demeurer. ITAL. Stanza, il luogo da habitare. GERM. Wohnung, behausung. HISp. Morada. ANGL. A dwelling place. } Cic. Memmio, Peto à te, ut ei de habitatione accommodes. Sueton. in Cæs. cap. 38. Annua etiam Roma habitationem usque ad bina millia nummorum remisit. Plaut. Mostell. sc. 2. a. 3. Hæc mihi (mortuo) dedita est habitatio. Col. lib. 2. Villico juxta januam sicut habitatio.

Habitaculum, idem quod habitatio. Usurpatur etiam de specu, sive antro, domicilio leonis. Gell. lib. 5. cap. 14. Introgressus leo in habitaculum illud suum, &c.

Habitabilis, quod habitari potest. { טַבַּת μְשַׁחַטְבָּה. εἰνεγκ. GALL. Habitabile, quoniam potest habiter. ITAL. Che si può habitare. GERM. Wohnhaft, das man einwohnen kann. HISp. Lo que se puede buenamente morar. ANGL. That may be dwelled in. } Cic. i. Tusc. Tum & habitabiles regiones, & rurum omni, &c. Ovid. 4. Fast.

nec nobis cælum est habitabile, dixit.

Idem Eleg. 4. lib. 3.

Vterius nihil est nisi non habitabile frigus.

Habitator, pro incola. { בְּשֵׁי יְשַׁכְּנָה. εἰνεγκ. GALL. Habitant. ITAL. Habitatore. GERM. Ein einwohner. HISp. Morador. ANGL. The which dwelleth in a place. } Cic. ad Qu. fratr. lib. 2. Tum domum in Carinis mundi habitatores Lamiæ conduxerunt. Lucan. lib. 1.

Rarus & antiquis habitator in urbibus errat

Hesperia.

Habessus, auctore Plin. lib. 5. cap. 27. Lyciæ urbs est, postea Antiphelius dicta.